
Optibet Hokeja Līga

Line-ups (ZEM - RHS)
Date: 03.12.2025 Location: Jelgavas ledus halle Start time: 18:59 Game No.: 91

Referees
ĀRINIEKS Edgars
DRUSEIKS Emīls

Linespersons
LĒVALDS Viesturs
MEIERS Jānis

HK Zemgale/LBTU Rīgas HS

Goalkeepers
No. Surname, name
31 OZOLS Aksels
94 PLŪMIŅŠ Patriks

Goalkeepers
No. Surname, name
1 KIRPIČKINS Jegors
30 PLĒPIS Kristers

Line-ups
No. Pos. Surname, name
3 D KOVAĻEVSKIS Klāvs
5 D SEILIS Patriks
6 D RAJALA Atte
7 D JIRGENS Haralds
8 F ZABUSOVS Patriks
9 F GRICINSKIS Gatis A
12 F MOTS Toms
13 F ROĶIS Kristaps
15 F MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs
16 D VĪTOLS Mārtiņš
20 D LADUSĀNS Rauls
22 F BĒRZIŅŠ Roberts
23 F MILLERS Gustavs
27 F PARVIAINEN Joonas
28 F OZOLLAPA Rauls
29 F MARENIS Rihards C
77 F KARAŠA Artūrs
88 D GORŠANOVS Daniels
97 F BERNHARDS Ričards A
98 F ANSIO Tomi Petteri

Line-ups
No. Pos. Surname, name
6 D MUIŽNIEKS Elmārs
9 D ERDMANIS HERMANIS Tomass A
10 F POLIS Roberts Jānis
11 D SAVIELS Markuss
13 F DAŅILOVS Dāvids
14 F TAMENIEKS Kārlis
15 F PAURS Fēlikss Niks
16 F ČESLIS Kārlis Nauris A
20 D LAUGALIS Herberts
21 F MIHAILOVS Makss
22 F ROTS Stefans
25 F SPĪGULIS Gustavs C
28 D KANDIS Kristaps
29 D ANSONS Markuss
38 D DANOVSKIS Aleksejs
39 D DANOVSKIS Daniils
46 F VALBAHS Ernests
47 F SPRIESLIS Lenards Jānis
55 F BAKALOVS Matvejs

Head coach:
ĀBOLS Artis

Head coach:
OZOLS Juris

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Page 1 / 2 Document opened: 06.12.2025 (11:19) LHF_lineup_ZEM_RHS_20251203_91_33591.pdf



Optibet Hokeja Līga

Line-ups (ZEM - RHS)
Date: 03.12.2025 Location: Jelgavas ledus halle Start time: 18:59 Game No.: 91

Referees
ĀRINIEKS Edgars
DRUSEIKS Emīls

Linespersons
LĒVALDS Viesturs
MEIERS Jānis

HK Zemgale/LBTU Rīgas HS

Goalkeepers
No. Surname, name
31 OZOLS Aksels
94 PLŪMIŅŠ Patriks

Goalkeepers
No. Surname, name
1 KIRPIČKINS Jegors
30 PLĒPIS Kristers

Line-ups
No. Pos. Surname, name
5 D SEILIS Patriks
16 D VĪTOLS Mārtiņš
8 F ZABUSOVS Patriks
9 F GRICINSKIS Gatis A
29 F MARENIS Rihards C
98 F ANSIO Tomi Petteri
7 D JIRGENS Haralds
88 D GORŠANOVS Daniels
23 F MILLERS Gustavs
13 F ROĶIS Kristaps
97 F BERNHARDS Ričards A
20 D LADUSĀNS Rauls
6 D RAJALA Atte
28 F OZOLLAPA Rauls
27 F PARVIAINEN Joonas
3 D KOVAĻEVSKIS Klāvs
12 F MOTS Toms
77 F KARAŠA Artūrs
15 F MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs
22 F BĒRZIŅŠ Roberts

Line-ups
No. Pos. Surname, name
20 D LAUGALIS Herberts
29 D ANSONS Markuss
16 F ČESLIS Kārlis Nauris A
13 F DAŅILOVS Dāvids
10 F POLIS Roberts Jānis
9 D ERDMANIS HERMANIS Tomass A
11 D SAVIELS Markuss
15 F PAURS Fēlikss Niks
22 F ROTS Stefans
14 F TAMENIEKS Kārlis
6 D MUIŽNIEKS Elmārs
28 D KANDIS Kristaps
21 F MIHAILOVS Makss
25 F SPĪGULIS Gustavs C
46 F VALBAHS Ernests
38 D DANOVSKIS Aleksejs
39 D DANOVSKIS Daniils
47 F SPRIESLIS Lenards Jānis
55 F BAKALOVS Matvejs

Head coach:
ĀBOLS Artis

Head coach:
OZOLS Juris

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 / 2 Document opened: 06.12.2025 (11:19) LHF_lineup_ZEM_RHS_20251203_91_33591.pdf

http://www.tcpdf.org

